Psalm 94.

*Pobudka do chwalenia Boga psalmami
i w duchu (sercem).*

¹⁾ Od niedzieli Starozapustnej czyli Siedem-
dziesiątnicy (dziewiąta niedziela przed uroczysto-
ścią Zmartwychwstania Pańskiego), aż do Wiel-
kiej Soboty zamiast Alleluja — mówi się:

Laus tibi, Dómine,
Rex aetérnae glóriae.

Cześć tobie, Panie,
Królu chwały wieku-
[istej.]

Invitatorium¹⁾

Ave, María, grátia plena:* Dóminus tecum. Zdrowaś Marjo, łaski pełna,* Pan z tobą.

Ave, María, grátia plena:* Dóminus tecum. Zdrowaś Marjo, łaski pełna,* Pan z tobą.

Veníte, exsultémus Dómino, jubilémus Deo salutári nostro: præoccupémus fáciem ejus in confessióne, et in psalmis jubilémus ei.

Ave, María, grátia plena:* Dóminus tecum.

Quóniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnes deos: quóniam non repéllét Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt om-

Pójdźcie, radujmy się w Panu, śpiewajmy Bogu, zbawicielowi naszemu 2 uprzedźmy oblicze jego z wyznawaniem i psalmami go wysławiajmy!

Zdrowaś Marjo, łaski pełna,* Pan z tobą.

3. Albowiem Bóg to Pan wielki i Król wielki nade wszystkie bogi! Bo nie odrzuci Pan ludu swego. 4 Bo w ręce jego są wszystkie krańce zie-

nes fines terrae, et altitúdines móntium ipse cónsicit.

Dóminus tecum.

Quóniam ipsíus est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundavérunt manus ejus: veníte adorémus, et procidámus ante Deum;* plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster: nos autem pópulus ejus, et oves páscuae ejus.

Ave, María, grátia plena:* Dóminus tecum.

Hódie, si vocem ejus audiéritis, nolíte obduráre corda vestra, sicut in exacerbaticne secúndum diem tentatiónis in desérto:

mi i gór wysokości on upatruje.

Pan z tobą.

5 Bo Jego jest morze, i on je uczynił, i lądy utworzyły ręce Jego. 6 **Pójdźcie**, poklońmy się i upadnijmy przed Bogiem,* płaczmy przed Panem (Dómino, który nas stworzył!) 7 Albowiem on jest Panem, Bogiem naszym, a my ludem Jego i owcami pastwiska Jego.

Zdrowaś Marjo, łaski pełna:* Pan z tobą.

8 Dzisiaj, jeżeli głos Jego usłyszycie, nie ztwardzajcie serc waszych, 9 jak w rozdrażnieniu w dzień kurentacji na puszczy,

¹⁾ Wezwanie.

^{*)} Płaczmy — raczej: klękajmy.

ubi tentaverunt me
patres vestri, proba-
verunt, et vidérunt
ópera mea.

Dóminus tecum.

Quadragínta annis
próximus fui genera-
tióni huic, et dixi:
Semper hi errant cor-
de; ipsi vero non
cognóverunt vias me-
as: quibus jurávi in
ira mea, si introíbunt
in réquiem meam.

Ave, María, grátia
plena: * Dóminus te-
cum.

Glória Patri, et Fi-
lio, et Spirítui Sancto.
* Sicut erat in
princípio, et nunc, et
semper, et in saecula
saeculórum. Amen.